
 

 

UCHWAŁA NR XLIII/197/10 

RADY GMINY ŁĘKA OPATOWSKA 

z dnia 26 lutego 2010 r. 

  
 

w sprawie: przyjęcia darowizny działki położonej w Łęce Opatowskiej 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

( t. j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591;Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558;  

Nr 113, poz. 984; Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Dz. U. Nr 80, poz. 717,  

Nr 162, poz.1568; z 2004 r. Dz. U. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759;  

z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; 

 z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008 Nr 180, poz. 1111,  

Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz.1241), art.13 ust.1 ustawy z dnia 21 

sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t. j. Dz. U. z 2004 r. Nr 261, poz.2603, Nr 281, 

poz. 2782; z 2005 r. Nr 130 poz. 1087, Nr 169, poz. 1420, Nr 175,poz. 1459; z 2006 Nr 104, poz. 

708, Nr 220, poz.1600; z 2007 Nr 69, poz.468, Nr 173, poz.1218; z 2008 r. Nr 59, poz.369,  

Nr 220, poz.1412; z 2009 r. Nr 19, poz.100, Nr 42, poz.335, 340, Nr 38 poz. 817, Nr 161, poz. 

1279, 1281, Nr 206 poz. 1590) Rada Gminy Łęka Opatowska  uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Postanawia  się  przyjąć  jako  darowiznę  działkę  oznaczoną  numerem  ewidencyjnym  430/5   

o powierzchni 0,0402 ha położonej w Łęce Opatowskiej, objętą księgą wieczystą  

Nr KZ1E/00001188/0 stanowiącej własność Państwa Danuty i Mieczysława Kosińskich zam. 

Łęka Opatowska, ul. Akacjowa 7 na rzecz Gminy Łęka Opatowska z przeznaczeniem na  

drogę wewnętrzną. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łęka Opatowska. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

do uchwały Nr XLIII/197/10 

z dnia  26 lutego 2010 r. 
 

 

Wójt Gminy wystąpił z wnioskiem o przyjęcie darowizny na rzecz Gminy Łęka 

Opatowska działki oznaczonej numerem ewidencyjnym 430/5 o powierzchni 0,0402 ha 

położonej w Łęce Opatowskiej, objętą Księgą Wieczystą Nr KZ1E/00001188/0 stanowiącej 

własność Państwa Danuty i Mieczysława Kosińskich zam. Łęka Opatowska, ul. Akacjowa 7  

z przeznaczeniem na  drogę wewnętrzną niezbędną dla dojazdu do działek 430/3, 430/4.  

Działka ta zgodnie z  uchwałą nr V/24/2007 Rady Gminy Łęka Opatowska z dnia  

31 stycznia 2007 r. w sprawie „miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy 

Łęka Opatowska dla obszaru części wsi: Opatów, Łęka Opatowska, Raków, Lipie” uzyskała 

przeznaczenie: droga wewnętrzna o szerokości 6,0 m mieszcząca się w obrębie zabudowy 

mieszkaniowej jednorodzinnej. 

 

 

 

 

 

 

 


